
 Uchwała nr O – 99 – VI – 2023 
 Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia 
 nowego serwisu internetowego Izby Architektów RP 

 Na  podstawie  art.  33  pkt  14  ustawy  z  dnia  15  grudnia  2000  r.  o  samorządach  zawodowych 
 architektów  oraz  inżynierów  budownictwa  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  poz.  551),  Krajowa  Rada  Izby  Architektów 
 RP uchwala, co następuje: 

 § 1 
 W  uchwale  nr  O-23-III-2012  z  dnia  17  maja  2012  r.  w  sprawie  wprowadzenia  nowego  serwisu 
 internetowego Izby Architektów RP wprowadza się następujące zmiany: 

 1)  w § 1, ust. 2 w pkt 2 skreśla się lit. c i d oraz skreśla się pkt. 3; 
 2)  skreśla się § 3. 

 § 2 

 Dotychczasowa  działalności  związana  z  prowadzeniem  Warsztatu  Architekta  oraz  newsle�era  „Rulon” 
 pozostaje w dyspozycji Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP. 

 § 3  
 1.  Niniejsza  uchwała  w  zakresie  w  jakim  reguluje  zasady  prowadzenia  Warsztatu  Architekta  oraz 

 newsle�era  „Rulon”  zastępuje  wszystkie  dotychczasowe  ustalenia  w  tym  zakresie,  w  szczególności 
 wynikające  z  wewnętrznych  aktów  prawnych  jak  i  innych  ustaleń  poczynionych  pomiędzy 
 jednostkami organizacyjnymi Izby. 

 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Piotr Fokczyński, Architekt IARP  Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

 Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 


